
Prodej pozemku pro bydlení, 871 m²,
Milešov
Milešov

Alfa

František Babčický
T +420733679995
E frantisek.babcicky@re-max.cz
Spálená 97/29, 11000 Praha 1 - Nové Město
https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-alfa

Cena: cena u makléře
včetně provize a právních služeb

číslo zakázky: 205-NP06406 celková plocha: 871 m2

účel pozemku: pozemek pro bydlení

Prodej pozemku 871 m², Orlické Zlákovice, přímo u Orlické

Přijďte se podívat na den otevřených dveří ve čtvrtek 7.1.2021. Dovoluji si Vám nabídnout prodej pozemku
871 m2, přímo u Orlické přehrady, v obci Orlické Zlákovice a k tomu podíl 6/9 na příjezdové komunikaci o
velikosti 304 m2. Parcela je mírně svažitá a zakončuje soubor pozemků určených k výstavbě. Z pozemku je
krásný výhled na Orlickou přehradu. Dle platného územní plánu je pozemek veden jako plochy rekreace
(zastavitelnost až 35% a 1.NP + podkroví do výšky 7,5 m). Inženýrské sítě: vlastní studna a elektřina, odpad
- nutno řešit jímkou či ČOV, plyn v místě není. Součástí prodejní ceny je i podíl ve výši 6/9 na navazující
pozemek o výměře 304 m2, složící jako příjezdová komunikace. Zhruba 200 m od pozemku je Marina.
Nedaleko je rekreační středisko Loužek, který nabízí občerstvení a dále velké středisko Trhovky, kde jsou
restaurace, obchod s potravinami a zázemí pro letní odpočinek. Další občanská vybavenost 5 km Milešov či
11 km Krásná Hora nad Vltavou. Jedná se o velmi zajímavou nabídku, jelikož se jedná o jeden z posledních
pozemků, na který se dá stavět. Prohlídky jsou plánovány na čtvrtek 7.1.2021 odpoledne. Nemovitost bude
prodána metodou realitní aukce RE/MAX. Pro přesný čas prohlídky mne, prosím, kontaktujte e-mailem či
telefonem.

mailto:frantisek.babcicky@re-max.cz

